Datum Florentiz ammo Incarnationis Dominicze
millefimo quadringentefimo tricelimo quarto , de-
cimo feptimo Kal, Decembris, Pontificatus noftri
anno quarto.

Jo. de Steccaris.

Ad Concilium Bafilienfe qua fuis Legatjs idnciaa
Concilio preftanda eft : anno 1435,

EUGENIUS EPISCOPUS,

Servus Servorum Dei s Venerabilibus Fratrie
bus ¢ dileitis Filis in facro generali Bafi-
lienfi Concilio congregatis, Salutem & Apo-
Jfiolicam Benedichionem.

Ro nonnullis Dei honorem ac bonum totius
Reipublicz Chriftianz concernentibus, mitti-
mus dilectos Filios Nicolawm tituli fan&ae Crucis
in Jernfalem , ac Fobannemtituli fan&ti Petri ad Vins
cula, Presbyreros Cardinales Apoftolice Sedis Le-
gatos, Eisque aliqua commiflimus Fraternicati-
bus & devorionibus veftris ex noftra parte referen-
da, de quibus placeat ipfis tanquam verbis noftris
impartiri plenam fidem.

Datum Florentize anno Incarnationis Dominicz
millefimo quadringente(ime tricefimo quinto,quar-
to decimoKal. Martii, Pontificatus noftri afio quinto.

Ja. de Arimino.

Ad Concilivm Bafilienfe, qui id menet fe miffurum
efle Nuntium : anno 1436.

EUGENIUS EPISCOPUS,

Seruns Servornm Dei Venerabilibus Fratribus
¢ dilectis Filits in facro Bafilienfi Concilio
congregaris , Salurem ¢ Apoflolicam Bene-
ditfionem,

VEnemm: ad prafentiam noftram dile&i Filii
Dyonifius Sabrevois & Henricus de Dieft in
Theologia Magiftri Oratores veftri , nos inter ce-
tera fuis Orationibus pracipué exhortantes ad u-
nionem Occidentalis 8 Orientalis Ecclefiz,qua res,
dum in minoribus conftituci eramus, cordi noftro
infidebat ardenter , poft autem affumptionem no-

firam ad apicem fummi Apoftolatus hoc fanftum

Evcewiou sv—-I.V..

opus ita defideravimus, ut nihil in animo noftro
infit ardentius, quam videre ovile Domine Latinum
& Grecum cum re@a & vera Religione conjun-
&@um, Cum autem nos ad pacem & Unionem Ca-
tholice fidei 8 Ecclefiz fincer voluntate difpofiti
fumus , vos hortamur in Domino, ut omnes curas
& cogitationes veftras ad hanc Dei & fidei caufam,
ea charirate qud decet, conferre veliris, Caterum
quamvis affiftentibus nobis venerabilibus Fratribus
noftris fan&= Romanz Ecclefiz Cardinalibus di-
&is Oratoribus vivi voce refponderimus, tamen de
di@orum Fratrum confilio ad facram Bafilienfem
Synodum properé deftinabimus venerabilem Fra-
trem noftrum Johannem Archiepiscopum Tarenti-
num, qui noftro & dittorum Fratrum nomine, fu-
per poftulatis ab ipfis Oratoribus particularibus, re-
@t ac religiost refpondebir.

Darum Bononiz , anno Incarnationis Domini-
¢z , millefime quadringentefimo tricefimo fexto,
fexto Kal. Martii,Pontificatus noftri anno fexto.